Super quihus nos dicta veridica informatione, quia comperimus predicta 
suplicata esse contra antiquorum usus et in grandissimum dampnum nostro-
rum aljamarum et tributorum ac omnium habitatorum dicti suburbi et quod 
indo scandala inter ipsos civis et habitatores posent sequi, tenore huius nos-
tri privilegii perpetuo valituro approhamus et nostre confirmationis prose-
dio rohhorantes antiguos usus predictos concedimus vobis et successoribus 
vestris quod vos et venientes ad dictas ferias possitis et possunt eas (acere, 
tenere, celebrare in domihus et tendis vcstris ac in dicto suburbio civitatis 
extra dictos muros lapideos et in viis, stabellis sive banchis eiusdem pro libe-
ro arbitrio vestre voluntate; ibidemque hospicia prestatu ~pus et cursum 
anni tenere, et hospiciis intus recipere et ipsi ihi ad suam voluntatem cum 
bonis suis hospitare et stare; et etiam plateam dictorum peonum sive labo-
rantium qui ihi voluerint convenire in dicta platea de Alquibla tenere ibique 
se Tocare. 

Inhibemus universis et singulis officialibus nostris ac etiam juratis et homi-
nibus dicte civitatis, presentibus et futuris, ne aliquid in disturbium seu ato 
preiudiciurn predictorum vel alicuis eorum per statuta aut vel 	presumant, 
quinymo dictos antiguos usus et omnis per nos concessa inviolabiliter teneant 
et observent, si indignacionem nostrarn et penara mille solidos quam contra!: 
facientes pro qualibet voce voltnnus incurrire voluerint evitare. 
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Mandantes presentem tenore Gubernatori, regenti officium 
Gubernationis, Justicie Aragonum, calmedine civitatis predicte qui nunc sunt 
et temporibus fuerint ceterisque universis et singulis officialibus et subditis 
nostris quatenus vobis et successoribus vestris qui extra dictos muros lapideos 
habitant et habitabunt super predictis omnibus et singulis dent auxilium et 
favorem. 

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo communi 
inpendenti munite. 

Datum Dertuse, [blanco] die madii, anno a Nativitate Domini millesimo 
CCCC° vicesimo quarto, regnique nostri nono. 

Signum [lac.] Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, Sicilie, Valencie, 
Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, dux Athenarum et 
Neopatrie ac etiam comes Rossilisionis et Ceritanie. 

Rex Alfonsus. 

1424, noviembre, 24. HUESCA 	 68 

Acuerdo alcanzado entre los infanzones y ciudadanos de Huesca sobre la forma de 
llevar las cuentas de la bolsa común y los procedimientos de fiscalización de la contabili-
dad.